
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "L. VANVITELLI" - LIONI
 ORARIO DEFINITIVO rettificato

DAL 24 GENNAIO  2022TABELLONE CLASSI

LUN

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.15

MAR

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.15

MER

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.15

GIO

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.15

VEN

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.15

SAB

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.15

3 SIA

ITALIANO E STORIA

FRANCESE

DIRITTO-POTENZIAMENTO

TIC-POTENZIAMENTO

SC. MOTORIE

TIC-POTENZIAMENTO

INGLESE

INGLESE

ECONOMIA AZ- POTENZIAMENTO

ITALIANO E STORIA

ITALIANO E STORIA

MATEMATICA

MATEMATICA

TIC-POTENZIAMENTO

FRANCESE

ECONOMIA

FRANCESE

INGLESE

SC. MOTORIE

ECONOMIA AZIENDALE

ITALIANO E STORIA

DIRITTO

ECONOMIA

ITALIANO E STORIA

ITALIANO E STORIA

ECONOMIA AZ- POTENZIAMENTO

MATEMATICA

ECONOMIA

RELIGIONE

TIC LAB TIC

ECONOMIA AZIENDALE

DIRITTO

4 SIA

SC. MOTORIE

ITALIANO E STORIA

TIC-POTENZIAMENTO

ECONOMIA-POTENZIAMENTO

ECONOMIA

ECONOMIA AZIENDALE

ITALIANO E STORIA

INFORMATICA

INGLESE

ECONOMIA AZIENDALE

ECONOMIA AZIENDALE

ECONOMIA AZ- POTENZIAMENTO

SC. MOTORIE

ITALIANO E STORIA

ITALIANO E STORIA

DIRITTO

ECONOMIA AZIENDALE

ECONOMIA AZIENDALE

INGLESE

INGLESE

MATEMATICA

TIC LAB TIC

TIC-POTENZIAMENTO

ITALIANO E STORIA

ECONOMIA

MATEMATICA

MATEMATICA

DIRITTO

RELIGIONE

INFORMATICA

ECONOMIA AZIENDALE

5 SIA

MATEMATICA

SC. MOTORIE

SC. MOTORIE

ITALIANO E STORIA

ITALIANO E STORIA

MATEMATICA

TIC-POTENZIAMENTO

TIC-POTENZIAMENTO

ECONOMIA AZIENDALE

INGLESE

TIC LAB TIC

TIC LAB TIC

ITALIANO E STORIA

DIRITTO

INGLESE

ECONOMIA AZIENDALE

ECONOMIA AZ- POTENZIAMENTO

INGLESE

ITALIANO E STORIA

ITALIANO E STORIA

ITALIANO E STORIA

RELIGIONE

ECONOMIA AZIENDALE

DIRITTO

MATEMATICA

ECONOMIA

ECONOMIA AZIENDALE

ECONOMIA AZIENDALE

ECONOMIA

ECONOMIA-POTENZIAMENTO

INFORMATICA

5 CAT

SICUREZZA

SC. MOTORIE

SC. MOTORIE

ITALIANO E STORIA

ITALIANO E STORIA

TOPOGRAFIA

TOPOGRAFIA

TOPOGRAFIA

INGLESE

GEOPEDOLOGIA

COSTRUZIONI

COSTRUZIONI

ITALIANO E STORIA

INGLESE

TOPOGRAFIA

MATEMATICA-POTENZIAMENTO

MATEMATICA-POTENZIAMENTO

SICUREZZA

ITALIANO E STORIA

ITALIANO E STORIA

ITALIANO E STORIA

RELIGIONE

INGLESE

MATEMATICA-POTENZIAMENTO

COSTRUZIONI-POTENZIAMENTO

COSTRUZIONI-POTENZIAMENTO

COSTRUZIONI

COSTRUZIONI

COSTRUZIONI

GEOPEDOLOGIA

GEOPEDOLOGIA

Orario Facile 2020  Copyright© 1999-2021 mathema software®     www.orariofacile.com


