ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "L. VANVITELLI" - LIONI

ORARIO DEFINITIVO rettificato DAL 24 GENNAIO 2022

IABELLONE CLASSI					
		3 SIA	4 SIA	5 SIA	5 CAT
LUN	8.15	ITALIANO E STORIA	SC. MOTORIE	MATEMATICA	SICUREZZA
	9.15	FRANCESE	ITALIANO E STORIA	SC. MOTORIE	SC. MOTORIE
	10.15	DIRITTO-POTENZIAMENTO	TIC-POTENZIAMENTO	SC. MOTORIE	SC. MOTORIE
	11.15	TIC-POTENZIAMENTO	ECONOMIA-POTENZIAMENTO	ITALIANO E STORIA	ITALIANO E STORIA
	12.15	SC. MOTORIE	ECONOMIA	ITALIANO E STORIA	ITALIANO E STORIA
	13.15				
MAR	8.15	TIC-POTENZIAMENTO	ECONOMIA AZIENDALE	MATEMATICA	TOPOGRAFIA
	9.15	INGLESE	ITALIANO E STORIA	TIC-POTENZIAMENTO	TOPOGRAFIA
	10.15	INGLESE		TIC-POTENZIAMENTO	TOPOGRAFIA
	11.15	ECONOMIA AZ- POTENZIAMENTO	INFORMATICA	ECONOMIA AZIENDALE	INGLESE
	12.15	ITALIANO E STORIA	INGLESE		
	13.15	ITALIANO E STORIA	ECONOMIA AZIENDALE	INGLESE	GEOPEDOLOGIA
	8.15	MATEMATICA	ECONOMIA AZIENDALE	TIC LAB TIC	COSTRUZIONI
	9.15	MATEMATICA	ECONOMIA AZ- POTENZIAMENTO	TIC LAB TIC	COSTRUZIONI
MER	10.15	TIC-POTENZIAMENTO	SC. MOTORIE	ITALIANO E STORIA	ITALIANO E STORIA
	11.15	FRANCESE	ITALIANO E STORIA	DIRITTO	INGLESE
	12.15	ECONOMIA	ITALIANO E STORIA	INGLESE	TOPOGRAFIA
	13.15				
	8.15	FRANCESE	DIRITTO	ECONOMIA AZIENDALE	MATEMATICA-POTENZIAMENTO
GIO	9.15	INGLESE	ECONOMIA AZIENDALE	ECONOMIA AZ- POTENZIAMENTO	MATEMATICA-POTENZIAMENTO
	10.15	SC. MOTORIE	ECONOMIA AZIENDALE	INGLESE	SICUREZZA
	11.15	ECONOMIA AZIENDALE	INGLESE	ITALIANO E STORIA	ITALIANO E STORIA
	12.15	ITALIANO E STORIA	INGLESE	ITALIANO E STORIA	ITALIANO E STORIA
	13.15				
VEN	8.15	DIRITTO	MATEMATICA	ITALIANO E STORIA	ITALIANO E STORIA
	9.15	ECONOMIA	TIC LAB TIC	RELIGIONE	RELIGIONE
	10.15	ITALIANO E STORIA	TIC-POTENZIAMENTO	ECONOMIA AZIENDALE	INGLESE
	11.15	ITALIANO E STORIA	ITALIANO E STORIA	DIRITTO	MATEMATICA-POTENZIAMENTO
	12.15	ECONOMIA AZ- POTENZIAMENTO	ECONOMIA	MATEMATICA	COSTRUZIONI-POTENZIAMENTO
	13.15	MATEMATICA	MATEMATICA	ECONOMIA	COSTRUZIONI-POTENZIAMENTO
	8.15	ECONOMIA	MATEMATICA	ECONOMIA AZIENDALE	COSTRUZIONI
	9.15	RELIGIONE	DIRITTO	ECONOMIA AZIENDALE	COSTRUZIONI
SAB	10.15	TIC LAB TIC	RELIGIONE	ECONOMIA	COSTRUZIONI
	11.15	ECONOMIA AZIENDALE	INFORMATICA	ECONOMIA-POTENZIAMENTO	GEOPEDOLOGIA
	12.15	DIRITTO	ECONOMIA AZIENDALE	INFORMATICA	GEOPEDOLOGIA
	13.15				

Orario Facile 2020 Copyright© 1999-2021 mathema software® www.orariofacile.com

TABELLONE CLASSI